Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

                                           Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.3-7 от 29 ноября 2018 года                                                                            г. Оха

О внесении изменений и дополнений в Положение

о муниципальной службе в муниципальном образовании

городской округ «Охинский», утвержденное решением

Собрания от 30.09.2005 № 2.55-7

На основании Федерального закона от 30.10.2018 № 382-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьи 32 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»

                                             Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании

городской округ «Охинский», утвержденное решением Собрания от 30.09.2005 № 2.55-7

(в ред. от 27.09.2018 6.1-6) следующие изменения и дополнения:

1.1.  в пункте 3 части 1 статьи 18 после слов «политической партией;» дополнить

словами «участия на безвозмездной основе в управлении органом

профессионального союза, в том числе выборным органом первичной

профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате

избирательной комиссии муниципального образования;», после слов «кроме

политической партии» дополнить словами «и органа профессионального союза, в

том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в

органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии

муниципального образования»;

1.2.  статью 19 дополнить частью 4 следующего содержания:

«4. Муниципальный служащий, являющийся руководителем, в целях исключения

конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной

комиссии муниципального образования не может представлять интересы

муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа

местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального

образования в период замещения им указанной должности.».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на

официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. заместителя

председателя Собрания Силенгинского А.Г.

И.о. заместителя председателя                                          Глава

Собрания муниципального образования    муниципального образования

городской округ «Охинский»                            городской округ «Охинский»

                           А.Г. Силенгинский                                                  С.Н. Гусев

http://www.adm-okha.ru/